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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

ANALITICOS MENSUALES
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NONBRE DE LA CUENTA CONTABLE
No. DE POLIZA - SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF TG UR PRG PRY COG 0B
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTD
1 ACTIVO 10,537,212.85 2,582,694.16 2,437,564.67 10,682,542.34
1" AGTIVO CIRCULANTE. 10,308,795.64 2,562,804.16 2,433,856.27 10,457,833.53
1 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 95,175.83 1,359,766.85 1,308,613.15 146,329.53
1112 BANCOS / TESORERIA. 92,249.62 1,042,247.74 991,094.15 143,403.21
1112-001 BANCOMER 92,249.62 1,042,247.74 991,094.15 143,403.21
1112-001-00003 CTA BBVA 0117680465 ADMON 2021-2024 92,249.62 1,042,247.74 991,094.15 143,403.21
00001307 ESTADODE CUENTA ~ 01/11/2024  P.PIR-000498-NOV 01/11/2024  REGISTRO DE INTERESES GANADOS EN LA CTA BBVA DEL 0.00 0.74 0.00 0.00 00000CODOD  11-101 000000
BANCARIO MES DE NOVIEMBRE 2024: (RECAUDADO)
00001309 ESTADC DE CUENTA ~ 01/11/2024  P.PEP-000515-NOV 01/11/2024  RETENCION DE ISR POR PARTE DE BBVA DEL MES DE 0.00 0.00 0.74 0.00 0001112024 11101 1 000000
BANCARIO NOVIEMBRE 2024: (PAGADO)
00001311 TRANSFERENCIA 04/11/2024  P.PEP-000516-NOV 04/11/2024  PAGO DE VALES DE APOYO A MANTENIMIENTO Y 0.00 0.00 29,030.84 0.00 0000030805  11-101 1 000000
BANCARIA ALVULEROS, ISABEL FERNANDEZ MAGANA: (PAGADO)
00001191  FICHADEDEPOSITO ~ 04/11/2024  P.PGD-000369-NOV 04/11/2024 ~ CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 4,200.00 0.00 0.00 0000000000 11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-04:
00001192  FICHA DEDEPOSITO ~ 04/11/2024  P.PGD-000370-NOV 04/11/2024 ~ CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 28,347.00 0.00 0.00 0000OCOOOD  11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-04
00001211 FICHADEDEPOSITO ~ 05/11/2024  P.PGD-000371-NOV 05/11/2024 ~ CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 5,971.00 0.00 0.00 000000ODOD  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-05:
00001212  FICHADEDEPOSITO  05/11/2024  P.PGD-000372-NOV 05/11/2024 ~ CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 21,031.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-05:
00001213  CORTE DE CAJA 08/11/2024  P.PIR-000433-NOV 06/11/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,560.00 0.00 0.00 00000DOOOD  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-06: (RECAUDADO)
00001213 FICHA DEDEPOSITO  06/11/2024  P.PGD-000373-NOV 06/11/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 2,841.00 0.00 0.00 000000OO0O  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-06
00001214  CORTE DE CAJA 06/11/2024  P.PIR-000434-NOV 06/11/2024  CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 3,665.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-06: (RECAUDADO)
00001214  FICHA DE DEPOSITO  06/11/2024  P.PGD-000374-NOV 06/11/2024 ~ CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 10,514.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-06:
00001312 TRANSFERENCIA 06/11/2024  P.PEP-000517-NOV 06/11/2024 ~ PAGO DE RENTA DE RETROEXCAVADORA Y MATERIAL 0.00 0.00 6,380.00 0.00 0000000949 11101 1 000000
BANCARIA PETREO (ARENA) PARA REPARCION EN 4 CAMINOS, AMADOR
PRADO
00001314  TRANSFERENCIA 06/11/2024  P.PEP-000518-NOV 06/11/2024  PAGO DE TABIQUE PARA ELABORACION DE REGISTROS, 0.00 0.00 4,700.00 0.00 0000000219 11101 1 000000
BANCARIA ERNESTO SOTO PEREZ
: (PAGADQ)
00001215 CORTE DE CAJA 07/11/2024  P.PIR-000435-NOV 07/11/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 5,532.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESQ DEL DIA; 2024-11-07: (RECAUDADO)
00001215 FICHADEDEPOSITO  07/11/2024  P.PGD-000375-NQV 07/11/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 4,359.00 0.00 0.00 000ODODDOD 11101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-07;
00001216  FICHADEDEPOSITC ~ 07/11/2024  P.PGD-000376-NOV 0771172024 CANCELACION CAJA: 001.001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 8,552.00 0.00 0.00 000ODOOOOO 11101 1 000000

INGRESO DEL DIA: 2024-11-07:
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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

ANALITICOS MENSUALES €
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
- - No. DE POLIZA —— SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDO ACTUAL ~ CHEQUE FF T6& UR PRG PRY COG 0B
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO
00001217  FICHA DEDEPOSITO  08/11/2024  P.PGD-000377-NOV 08/11/2024 ~ CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 3,605.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-08:
00001218  CORTE DE CAJA 08/11/2024  P.PIR-000438-NOV 08/11/2024 ~ CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 7,259.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-08: (RECAUDADO)
00001218  FICHADE DEPOSITC  08/11/2024  P.PGD-000378-NOV 08/11/2024 ~ CANCELACION CAJA: 001.001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 9,064.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-08:
00001218 FICHADEDEPOSITO ~ 11/11/2024  P.PGD-000379-NOV 1111/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 2,405.00 0.00 0.00 000OODOODOD  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-11:
00001220  FICHA DE DEPOSITO  1111/2024  P.PGD-000380-NOV 11/11/2024  CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 553.00 0.00 0.00 0000000000 11-101 1 000000
INGRESOQ DEL DIA: 2024-11-11:
00001272 ESTADO DE CUENTA  11/11/2024  P.PIR-000471-NOV 11/11/2024  REGISTRO DE SUBSIDIO PARA EL PAGO DE LA LUZ DE LAS 0.00 483,121.00 0.00 0.00 000O00000OO 11-153 000000
BANCARIO BOMBAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2024: (RECAUDADO)
00001315  TRANSFERENCIA 11111/2024  P.PEP-000519-NOV 111112024 PAGO DE LUZ ELECTRICA DEL PERIODO 30 DE SEPTIEMBRE 0.00 0.00 66,065.00 0.00 0000002517 114153 1 000000
BANCARIA AL 31 DE OCTUBRE 2024, CFE POZO COLEGIO DE BACHILL
00001317  TRANSFERENCIA 11/11/2024  P.PEP-000520-NOV 11/111/2024  PAGO DE LUZ ELECTRICA DEL PERIODO 30 DE SEPTIEMBRE 0.00 0.00 160,408.00 0.00 0000003280 11-153 1 000000
BANCARIA AL 31 DE OCTUBRE 2024, CFE POZO ZARABIA
: (PAGADO
00001319  TRANSFERENCIA 1/11/2024  P.PEP-000521-NOV 11/11/2024  PAGO DE LUZ ELECTRICA DEL PERIODO 30 DE SEPTIEMBRE 0.00 0.00 122,164.00 0.00 0000000881  11-153 1 000000
BANCARIA AL 31 DE OCTUBRE 2024,CFE POZO EL ESPANTO
: (PAGA
00001321  TRANSFERENCIA 11/11/2024  P.PEP-000522-NOV 11/11/2024  PAGO DE LUZ ELECTRICA DEL PERIODO 26 DE SEPTIEMBRE 0.00 0.00 41,364.00 0.00 0000200881  11-153 1 000000
BANCARIA AL 25 DE OCTUBRE 2024, CFE POZO EL PANTEON
1 (PAG
00001323  TRANSFERENCIA 1111112024 P.PEP-000523-NCV 11/11/2024  PAGO DE LUZ ELECTRICA DEL PERIODO 27 DE SEPTIEMBRE 0.00 0.00 20,746.00 0.00 0000002963  11-153 1 000000
BANCARIA AL 28 DE OCTUBRE 2024, CFE SAGAR 4 CAMINOS
:(PA
00001325  TRANSFERENCIA 11/11/2024  P.PEP-000524-NOV 11/11/2024  PAGO DE LUZ ELECTRICA DEL PERIODO 26 DE SEPTIEMBRE 0.00 0.00 72,374.00 0.00 0000000835  11-183 1 000000
BANCARIA AL 25 DE OCTUBRE 2024, CFE BOMBA LOMA DE VARGAS NV
00001327  TRANSFERENCIA 11/11/2024  P.PEP-000525-NOV 11/11/2024  PAGO DE LUZ ELCECTRICA DEL PERIODO 26 DE 0.00 0.00 2,395.00 0.00 0000001269  11-101 1 000000
BANCARIA SEPTIEMBRE AL 25 DE OCTUBRE 2024, CFE POZO EN
CANCHA LA ESTA
00001323  TRANSFERENCIA 11/11/2024  P.PEP-000526-NOV 11/11/2024  PAGO DE LUZ ELECTRICA DEL PERIODO 27 DE SEPTIEMBRE 0.00 0.00 323.00 0.00 0000001787  11-101 1 000000
BANCARIA AL 26 DE OCTUBRE 2024, CFE LA ESTACION NVI
H{PA
00001331  TRANSFERENCIA 12/11/2024  P.PEP-000527-NOV 12111/2024  PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA'Y DESINFECCION CLORO 0.00 0.00 240.00 0.00 0000001880  11-101 1 000000
BANCARIA Y FABULOSO PARA OFICINA, LAURA ACOSTA CANALES: (PA
00001235 CORTE DE CAJA 12111/2024  P.PIR-000441-NOV 12/11/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 788.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-12: (RECAUDADO) ;
00001235 FICHA DE DEPOSITO  12/11/2024  P.PGD-000381-NOV 12111/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 5,262.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-12:
00001236  CORTE DE CAJA 12/11/2024  P.PIR-000442-NOV 12111/2024  CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 425.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-12: (RECAUDADO) ;
b1
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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

HNER

ANALITICOS MENSUALES ¢
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
— No. DE POLIZA SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF TG UR PRG PRY COG 0B
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO

00001236 FICHA DE DEPOSITO  12/11/2024  P.PGD-000382-NOV 12/11/2024  CANCELACION CAJA: 001,001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 6,758.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-12:

00001244  CORTE DE CAJA 13/111/2024  P.PIR-000443-NOV 13/11/2024  CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 5,188.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-13: (RECAUDADOQ)

00001244  FICHA DE DEPOSITO  13/11/2024  P.PGD-000384-NOV 13/11/2024  CANCELACION CAJA: 001.001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 7,012.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-13:

00001245  FICHA DE DEPOSITO  13/11/2024  P.PGD-000383-NOV 13/11/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 11,212.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-13:

00001246 CORTE DE CAJA 14/11/2024  P.PIR-000445-NOV 14/11/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 4,289.00 0.00 0.00 000000OOODD  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-14: (RECAUDADO)

00001246 CORTE DE CAJA 14/11/2024  P.PIR-000445-NOV 14/11/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 918.00 0.00 0.00 (000000000 11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-14: (RECAUDADOQ)

00001246 FICHA DE DEPOSITO  14/11/2024  P.PGD-000385-NOV 14/11/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 6,135.00 0.00 0.00 0000000000 11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-14;

00001248 CORTE DE CAJA 14/11/2024  P.PIR-000447-NOV 14/11/2024  CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 2,060.00 0.00 0.00 0OOOOOCOOO  11-101 000000
DIA: 2024-11-14: (RECAUDADO)

00001248 CORTE DE CAJA 14/11/2024  P.PIR-000447-NOV 14/11/2024  CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 6,885.00 0.00 0.00 00000ODOOD  11-101 000000
DIA: 2024-11-14: (RECAUDADQ)

00001248  FICHA DE DEPOSITO  14/11/2024  P.PGD-000387-NOV 14/11/2024  CANCELACION CAJA: 001.001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 13,114.00 0.00 0.00 000000DOOD  11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-14;

00001247  FICHADE DEPOSITO  15/11/2024  P.PGD-000386-NOV 15/11/2024  CANCELACION CAJA: 005.005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 8,350.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-15:

00001249 CORTE DE CAJA 15/11/2024  P.PIR-000448-NOV 15/11/2024  CAJA: 0D1. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 3,700.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-15: (RECAUDADO)

00001249 CORTE DE CAJA 15/11/2024  P.PIR-000448-NOV 15/11/2024  CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 5,478.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-15: (RECAUDADO)

00001249 FICHA DE DEPOSITO  15/11/2024  P.PGD-000388-NOV 15/11/2024  CANCELACION CAJA: 001.001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 12,057.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-15:

00001247 CORTE DE CAJA 15/11/2024  P.PIR-000446-NOV 15/11/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 2,608.00 0.00 0.00 000O0OODOOD  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-15: (RECAUDADO)

00001247 CORTE DE CAJA 15/11/2024  P.PIR-000446-NOV 15/11/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,858.00 0.00 0.00 0000000OOD  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-15: (RECAUDADO)

00001333  RECIBOS 15/11/2024  P.PEP-000528-NOV 15/11/2024  PAGO DE APOYO DE VIATICOS PARA DEPOSITAR AL BANCO 0.00 0.00 600.00 0.00 1511202401 11-101 1 000000
BBVA EL INGRESO DIARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE 2024,

00001356 ESTADO DE CUENTA  15/11/2024  P.PEP-000544-NOV 15/11/2024  PAGO DELA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2024: 0.00 0.00 116,170.00 0.00 0000000000  11-153 000000

BANCARIO (PAGADO)

00001370  RECIBOS 15/111/2024  P.PEP-000557-NOV 15/11/2024  PAGO DE UN VIAJE DE ARENA DE RIO DEL MARQUES Y UNO 0.00 0.00 5,050.00 0.00 0000005544  11-101 1 000000
DE GRABA TRITURADA CH55, ELIAZAR MONDRAGON MEDINA

00001371  RECIBOS 15/11/2024  P.PEP-000558-NOV 15/11/2024  PAGO DE COMPRA DE UN MILLAR D ETABIQUE PARA 0.00 0.00 4,700.00 0.00 0000006659  11-101 1 000000
ELABORACION DE REGISTROS CH55, IVAN HURTADD
MORENO ‘
:(PA

<
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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN gt

ANALITICOS MENSUALES
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NONBRE DE LA CUENTA CONTABLE
- No. DE POLIZA SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF TG UR PRG PRY COG OB
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO
00001372  RECIBOS 15/11/2024  P.PEP-000560-NOV 15/11/2024  PAGO DE RENTA DE RETROEXCAVADORA 7 HORAS A RAZON 0.00 0.00 5,250.00 0.00 0000033659 11101 1 000000
DE REPARCION DE TUBO CH55, ELIAZARA MONDRA:
(PAGADO)
00001273 ESTADO DE CUENTA  15M1/2024  P.PIR-000472-NOV 15/11/2024  REGISTRO DE SUBSIDIO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 0.00 58,085.00 0.00 0.00 0000000000  11-153 000000
BANCARIO DE NOVIEMBRE 2024: (RECAUDADO)
00001338 TRANSFERENCIA 16/11/2024  P.PEP-000532-NOV 16/11/2024  PAGO DE VALES DE APOYO A MANTENIMIENTO Y 0.00 0.00 25,020.82 0.00 0000031014 11401 1 000000
BANCARIA VALVULEROS, ISABEL FERNANDEZ MAGANA
:(PAGADO)
00001335 TRANSFERENCIA 18/11/2024  P.PEP-000529-NOV 19/11/2024  PAGO DE COMPRA DE TABICCON BLOQUES DE CONCRETO 0.00 0.00 4,700.00 0.00 0000000219 11101 1 000000
BANCARIA PARA ELABORACION DE REGISTROS, ERNESTO SOTO PEREZ
(P
00001336  TRANSFERENCIA 19/11/2024  P.PEP-000530-NOV 19/11/2024  PAGO DE LLAVE, MANGUERA, METRO,CANDADO 0.00 0.00 10,407.30 0.00 0000000530  11-101 1 000000
BANCARIA MAGO,ABRAZADERA, SOLDADURA TAQUETE,PINTURA ECT.,
YOLANDA AVIL
00001337  TRANSFERENCIA 19/11/2024  P.PEP-000531-NOV 19/11/2024  PAGO DE ABRAZADERA REFORZADA # 10, 3/4 -1-1/16 BOLSA 0.00 0.00 1,700.00 0.00 0000000803  11-101 1 000000
BANCARIA 10 PIEZAS, KARLA PADILLA ALVAREZ
:{PAGADO)
00001340  TRANSFERENCIA 19/11/2024  P.PEP-000533-NOV 19/11/2024  PAGO DE ACCESORIOS DE MOTOR, CABEZA PARA 0.00 0.00 6,600.00 0.00 0000061745  11-101 1 000000
BANCARIA CAMIONETA DE MANTENIMIENTO, ARMANDO GARCIA
MENDOZA
{PAGAD
00001250 CORTE DE CAJA 19/11/2024  P.PIR-000449-NOV 19/11/2024  CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 3424.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-19: (RECAUDADO)
00001250 CORTE DE CAJA 19/11/2024  P.PIR-000448-NOV 19/11/2024  CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 3,665.00 0.00 0.00 0000GOODOD  11-101 000000
DIA: 2024-11-19; (RECAUDADO)
00001250  CORTE DE CAJA 19/11/2024  P.PIR-000443-NOV 19/11/2024  CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 5,145.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-19: (RECAUDADO)
00001250  FICHA DEDEPOSITC ~ 19/11/2024  P.PGD-000389-NOV 19/11/2024  CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 17,952.00 0.00 0.00 0000000OCO  11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-19: .
00001251 CORTE DE CAJA 19/11/2024  P.PIR-000450-NOV 19/11/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,560.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-19: (RECAUDADO)
00001251 CORTE DE CAJA 19/11/2024  P.PIR-000450-NOV 19/11/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 918.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-19: (RECAUDADO)
00001251  FICHA DEDEPOSITO ~ 18/11/2024  P.PGD-000390-NOV 19/11/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 16,977.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-19:
00001252  FICHA DE DEPOSITO  21/11/2024  P.PGD-000391-NOV 21111/2024  CANCELACION AJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 10,768.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-21:
00001253 CORTE DE CAJA 21111/2024  P.PIR-000452-NOV 21/11/2024  CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 4,007.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-21: (RECAUDADO)
00001253 CORTE DE CAJA 21/111/2024  P.PIR-000452-NOV 21/11/2024  CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESQ DEL 0.00 2,816.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-21: (RECAUDADO) -
00001253  CORTE DE CAJA 21111/2024  P.PIR-000452-NOV 21/11/2024  CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 1,705.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000

0.00
DIA: 2024-11-21: (RECAU;’ADO) ;
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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN L
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ANALITICOS MENSUALES £
cans
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024
CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
—_— No. DE POLIZA - SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF TG UR PRG PRY COG 08
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTD
00001253 CORTE DE CAJA 2111/2024  P.PIR-000452-NOV 21/11/2024  CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 1,995.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-21: (RECAUDADO)
00001253 CORTE DE CAJA 211112024 P.PIR-000452-NOV 21/11/2024  CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 000 7:411.00 0.00 0.00 0000000000 11101 000000
DIA: 2024-11-21: (RECAUDADO)
00001253  FICHADE DEPOSITO  21/11/2024  P.PGD-000392-NOY 21/11/2024  CANCELACION CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE, 0.00 13,857.00 0.00 0.00 0000000000 11101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-21:
00001343 TRANSFERENCIA  27/11/2024  P.PEP-D0D534-NOV 21/11/2024  PAGO DE ARTICULOS DE CAFETERIA PARA OFICINA 0.00 0.00 120350 000 0000002652 11101 1 000000
BANCARIA NESCAFE 200 12/PZA ROLLO QUUALYTY 600HD (B/PT), PAULA
NUR
00001345 TRANSFERENCIA  24/11/2024  P.PEP-000535-NOV 21/11/2024  PAGO DE STP SISTEMA DE TRANFERENCIA Y PAGOS, 0.00 0.00 9,150.00 0.00 0000009830  11-101 1 000000
BANCARIA SERVICIO DE PROCESAMENTO DE DATOS EN LINEA PARA
CAPAMU
00001347 TRANSFERENCIA  21/11/2024  P.PEP-000536-NOV 21/11/2024  PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LOS MODULOS SIDEACG 0.00 D.00 15,660.00 000 0000018980 11101 1 000000
BANCARIA CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE OCTUBRE
MNOVIEMBRE Y DICI
00001256  FICHA DE DEPOSITO  22/11/2024  P.PGD-000384-NOV 22/11/2024  CANCELACION CAJA: 001001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 8,602.00 0.00 0.00 0000000000  14-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-22:
00001254  CORTE DE CAJA 22/11/2024  P.PIR-000453-NOV 22/11/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,560.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-22: (RECAUDADO)
00001254  CORTE DE GAJA 22/11/2024  P.PIR-000453-NOV 22/11/2024  CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 4,002.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-22: (RECAUDADO)
00001254  CORTE DE CAJA 221112024 P.PIR-000453-NOV 22/11/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 4,002.00 0.00 000 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-22: (RECAUDADO)
00001254  CORTE DE CAJA 22111/2024  P.PIR-D00453-NOV 22/11/2024  CAJA: 005. 005; CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 4,002.00 0.00 0.00 0000000000 11101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-22: (RECAUDADO)
00001254 FICHADE DEPOSITO  22/41/2024  P.PGD-000393-NOV 22/11/2024  CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 11,646.00 0.00 0.00 00000000C0 11101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-22:
00001255  CORTE DE CAJA 22/11/2024  P.PIR-000454-NOV 22/11/2024  CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL 0.00 342300 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-22: (RECAUDADO)
00001255  CORTE DE CAJA 22/11/2024  P.PIR-000454-NOV 22/11/2024  CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 1,633.00 0.00 000 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-22: (RECAUDADO)
00001255 CORTE DE CAJA 221112024 P PIR-000454-NOV 22/11/2024  CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 939.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-22: (RECAUDADO)
00001255 CORTE DE CAJA 221112024 P.PIR-000454-NOV 221112024 CAJA: 001, 001 INGRESCS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 939.00 0.00 000 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-22: (RECAUDADO)
00001255 CORTE DE CAJA 2211/2024  P.PIR-000454-NOY 221112024 CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 2,353.00 0.00 000 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-22: (RECAUDADO)
00001255 CORTE DE CAJA 22)11/2024  P.PIR-000454-NOV 22/11/2024  CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL 0.00 3,665.00 0.00 0.00 0000000000 11101 000000
DIA: 2024-11-22: (RECAUDADO)
00001255 CORTE DE CAJA 22111/2024  P.PIR-000454-NOV 2211112024 CAJA: 001. 001 INGRESOS DE-AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 3,67200 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-22: (RECAUDADO)
00001256  CORTE DE CAJA 25/11/2024  P.PIR-000455-NOV 25/11/2024  CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,505.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000

INGRESO DEL Dl§ 2024-11-25: (RECAUDADO)




COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

ANALITICOS MENSUALES
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
— o No. DE POLIZA = SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF TG UR PRG PRY COG OB
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO
00001256 CORTE DE CAJA 25/11/2024  P.PIR-000455-NOV 251112024 CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,080.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESOQ DEL DIA: 2024-11-25: (RECAUDADO)
00001256 CORTE DE CAJA 251112024 P.PIR-000455-NOV 2511112024 CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,080.00 0.00 0.00 000000000O  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-25; (RECAUDADO)
00001256 CORTE DE CAJA 25/11/2024  P.PIR-000455-NOV 2511112024 CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 720.00 0.00 0.00 000000OCCD  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-25: (RECAUDADO)
00001256 FICHA DE DEPOSITO  25/11/2024  P.PGD-000395-NOV 2511112024 CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 6,639.00 0.00 0.00 00000000CO  11-101 1 000000
POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2024-11-25:
00001257 CORTE DE CAJA 2511/2024  P.PIR-000456-NOV 25/11/2024  CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 3,640.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2024-11-25: (RECAUDADO)
00001257  FICHA DE DEPOSITO  25/11/2024  P.PGD-000396-NOV 2511112024 CANCELACION CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 5,621.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-25;
00001258 FICHA DE DEPOSITO  26/11/2024  P.PGD-000397-NOV 2611112024 CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESQS DE AGUA 0.00 7,588.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-26:
00001259 FICHA DEDEPOSITO  26/11/2024  P.PGD-000398-NOV 26/11/2024  CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 20,034.00 0.00 0.00 0000000000 11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-26:
00001348  TRANSFERENCIA 26/11/2024  P.PEP-000537-NOV 26/11/2024  PAGO DE COMPRA DE MATERIAL COMPLEMENTARIO PARA 0.00 0.00 34,951.03 0.00 0000125842  11-101 1 000000
BANCARIA REPORTE DE USUARIOS, MAS TUBO DE SADEC.V
(PAGAD
00001349 TRANSFERENCIA 26/11/2024  P.PEP-000538-NOV 26/11/2024  PAGO DE COMPRA DE COPLE PVC METRICO, REPARACION 0.00 0.00 1,660.93 0.00 0000125903 11-101 1 000000
BANCARIA DE USUARIOS , MAS TUBODE SADEC.V
:{(PAGADO)
00001350 TRANSFERENCIA 26/11/2024  P.PEP-000538-NOV 26/11/2024  PAGO DE COMPRA DE MATERIAL COMPLEMENTARIO PARA 0.00 0.00 29,608.00 0.00 0000125872  11-101 1 000000
BANCARIA REPORTE DE USUARIOS, MAS TUBO DE SADEC.V
:(PAGAD
00001351  TRANSFERENCIA 26/11/2024  P.PEP-000540-NOV 26/11/2024  PAGO DE COMPRA DE PEGAMENTO PARA TUVERIAPVC, 0.00 0.00 1,560.43 0.00 0000126090  11-101 1 000000
BANCARIA MAS TUBODE S.ADEC.V
:(PAGADO)
00001261 FICHADE DEPOSITO  27/11/2024  P.PGD-000399-NOV 27/11/2024  CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 11,117.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-27:
00001262 FICHADE DEPOSITO  27/11/2024  P.PGD-000400-NOV 27/11/2024  CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 2,628.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-27:
00001263 FICHADE DEPOSITO  28/11/2024  P.PGD-000401-NOV 28/11/2024  CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 3,860.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-28:
00001264 FICHA DE DEPOSITO  28/11/2024  P.PGD-000402-NOV 28/11/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 4,796.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-28:
00001352 TRANSFERENCIA 28/11/2024  P.PEP-000541-NOV 28/11/2024  PAGO MENSUAL NOVIEMBRE 2024 DEL SERVICIO DE 0.00 0.00 667.00 0.00 0000281124 11101 1 000000
BANCARIA TELMEX: (PAGADO)
00001353 TRANSFERENCIA 29/11/2024  P.PEP-000542-NOV 29/11/2024  PAGO DE COMPRA DE MATERIAL COMPLEMENTARIO, COMO 0.00 0.00 39,673.30 0.00 0000000572  11-101 1 000000
BANCARIA ABRAZADERAS, BOQUELLA'EINTAS, GAS, FLOTADCOR
CEMENTO S
00001365 RECIBOS 29/11/2024  P.PEP-000552-NOV 29/11/2024  PAGO DE COMISIONES DE GD DE LA SEMANA DEL 15 AL 21 0.00 0.00 471.00 0.00 0022112402  11-101 1 000000

DE NOVIEMBRE 2924 CH59, MARIA ALEJANDRINA RODRIGUE

Pagina:




COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

ANALITICOS MENSUALES
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
No. DE POLIZA ——  SALDOINICIAL ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF UR PRG PRY COG oB
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO
000013686  RECIBOS 29/11/2024  P.PEP-000553-NOV 29/11/2024  PAGO DE COMISIONES DE GD DE LA SEMANA DEL 15 AL 21 0.00 0.00 2,017.00 0.00 0022112403  11-101 000000
DE NOVIEMBRE 2024 CH59, VERENICE SANCHEZ OJEDA
00001367 RECIBOS 29/11/2024  P.PEP-000554-NOV 20/11/2024  PAGO DE COMISIONES DE GD DE LA SEMANA DEL 22 AL 28 0.00 0.00 5,704.00 0.00 0029112401  11-101 000000
DE NOVIEMBRE 2024 CH60, ALMA DELIA BAEZ FRANCO
00001368  RECIBOS 29/11/2024  P.PEP-000555-NOV 20/11/2024  PAGO DE COMISIONES DE GD DE LA SEMANA DEL 22 AL 28 0.00 0.00 2,225.00 000 0029112402  11-101 000000
DE NOVIEMBRE 2024 CH60, MARIA ALEJANDRINA RODRIGUE
00001369  RECIBOS 29/11/2024  P.PEP-0D0556-NOV 29/11/2024  PAGO DE COMISIONES DE GD DE LA SEMANA DEL 22 AL 28 0.00 0.00 3,573.00 0.00 0029112403  11-101 000000
DE NOVIEMBRE 2024 CH60, VERENICE SANCHEZ OJEDA
00001359  RECIBOS 29/11/2024  P.PEP-000546-NOV 20/11/2024  PAGO DE COMISIONES DE GD DE LA SEMANA DEL 01 AL 07 0.00 0.00 2,474.00 0.00 0008112402  11-101 000000
DE NOVIEMBRE 2024 CH57, MARIA ALEJANDRINA RODRIGUE
00001360  RECIBOS 29/11/2024  P.PEP-000547-NOV 29/11/2024  PAGO DE COMISIONES DE GD DE LA SEMANA DEL 01 AL 07 0.00 0.00 2,187.00 0.00 0008112403  11-101 000000
DE NOVIEMBRE 2024 CH57, VERENICE SANCHEZ QJEDA
00001361  RECIBOS 20/11/2024  P.PEP-000548-NOV 2011112024 PAGO DE COMISIONES DE GD DE LA SEMANA DEL 0BAL 14 0.00 0.00 5,738.00 0.00 0015112401 11-101 000000
DE NOVIEMBRE 2024 CH58, ALMA DELIA BAEZ FRANCO
00001362 RECIBOS 29/11/2024  P.PEP-000549-NOV 20/11/2024  PAGO DE COMISIONES DE GD DE LA SEMANA DEL 01 AL 07 0.00 0.00 5,211.00 0.00 0008112404  11-101 000000
DE NOVIEMBRE 2024 CH57, GLORIA BECERRIN CAMPOS
00001363  RECIBOS 29/11/2024  P.PEP-000550-NOV 291112024 PAGO DE COMISIONES DE GD DE LA SEMANA DEL 08 AL 14 0.00 0.00 417.00 0.00 0015112402  11-101 000000
DE NOVIEMBRE 2024 CH58, MARIA ALEJANDRINA RODRIGUE
00001364  RECIBOS 29/11/2024  P.PEP-000551-NOV 29/11/2024  PAGO DE COMISIONES DE GD DE LA SEMANA DEL 08 AL 14 0.00 0.00 2,018.00 0.00 0022112404  11-101 000000
DE NOVIEMBRE 2024 CH58, GLORIA BECERRIN CAMPOS
00001265 CORTE DE CAJA 29/11/2024  P.PIR-000464-NOV 20/11/2024  CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,080.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-28: (RECAUDADO)
00001265 CORTE DE CAJA 29/11/2024  P.PIR-000464-NOV 29/11/2024  CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,080.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-11-29: (RECAUDADO)
00001265 FICHADEDEPOSITO  29/11/2024  P.PGD-000403-NOV 29/11/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 4,092.00 0.00 0.00 0000000000 11-101 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-11-29:
00001274  ESTADO DE CUENTA  29/11/2024  P.PIR-000473-NOV 29/11/2024  REGISTRO DE SUBSIDIO DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 0.00 58,085.00 0.00 0.00 0000000000  14-153 000000
BANCARIO MES DE NOVIEMBRE 2024: (RECAUDADO)
00001356 ESTADODE CUENTA  30/11/2024  P.PEP-D00545-NOV 30/11/2024  PAGO DE NOMINA DE LA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2024 0.00 0.00 116,170.00 0.00 0000000000  11-101 000000
BANCARIO :(PAGADO)
00001354  ESTADO DE CUENTA  30/11/2024  P.PEP-000561-NOV 30/11/2024  PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL 0.00 0.00 2,166.26 0.00 0000301124 11101 000000
BANCARIO

MES NOVIEMBRE 2024, BBVA
:(PAGADO) R
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